
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri         Bashkia Dropull   

Adresa         Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks       088490804   

E-mail          bashkiadropull@gmail.com  

Ueb-faqe      www.bashkiadropull.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Punë publike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-79093-09-06-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pastrim dhe mirëmbajtje të kanalit Ai Jorgji në 

fshatin Vrisera për mbrojtjen nga përmbytjet”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 452332520-1 

 

6. Fondi limit: 1.888.335  (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/09/2023   Ora: 11:00 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

KRYETARI 

 

Dhimitraq  TOLI 
 

 


